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Arrin të eleminoj 
6 ndotësit kryesor të ajrit:



Faza II

Elektroda

Ajër jo i
pastër

Ajër i
pastër

Elektroda

Modeli MAC-100FT-E

Aksesorë për kondicioner kanalor

PAC-SK51FT-E*⁴PAC-HA11/31PAR, 
PAC-HA21/31PAU,
(Ndërlidhës për njësi 

të brendshme kanalor)*1 *3
(Kuti për njësi të

brendshme kanalor)*1 ,*3

 

PAC-KE91/92/93PTB-E, 
PAC-KE94/95PTB-E,

Imazhi i Produktit

Lidhet me MSZ, PKA dhe PKFY*2

Voltazhi _ _

Frekuenca _ _

Fuqia nominale në thithje _ _ _

Dimensionet _ *6 134 mm x 840 mm x 840 mm

Pesha 360 g *6 4,570 g *7 8,700 g

*5 PQ - kuti *5

Specifikimet Teknike

(Modelet e montueshme në mur)

50/60
4 W

56 499.5 mm x mm x 168 mm

1,600 

Monofazë AC 220-240 

g

* Edhe MAC-100FT-E dhe Ndërlidhësi PQ dhe Kutia PQ janë të nevojshme për modelet. * Kontaktoni pikën tuaj më të afërt të shitjes për të gjetur modelin që i përshtatet 
* Specifikimet mund të ndryshojnë. * PAC-SK51FT-E nuk mund të përdoret nëse është instaluar  

* Fotoja tregon pjesën mbrapa të pajisjes. * Varet nga modeli. Tregon peshen e PAC-HA11PAR. * Varet nga modeli. Tregon madhësinë/peshen e PAC-KE92PTB-E.
kondicionerit tuaj.

PQ - Ndërlidhës

SEZ, PEAD, PEFY* PEAD, PEFY*

247 mm x 917 mm x 179 mm*

Monofazë AC 220-240 V
50/60Hz

(Kasetë me katër drejtime modeli 3x )
PLA dhe PLFY*

3


